

Tactile Games ApS

Vestergade 33, 2., 1161 København K

Company reg. no. 32 31 98 82

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 June 2019.

Asbjørn Malte Søndergaard
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Tactile Games ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København K, 11 April 2019

Managing Director

Asbjørn Malte Søndergaard

Board of directors

Asbjørn Malte Søndergaard

Morten Nielsen

Management's review

The principal activities of the company

The main activity of the company is to develop, sell and distribute computer games and associated companies

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 1.463.402 against DKK 999.914 last year. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross profit	3.497.406	2.198.353
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	<u>-9.387</u>	<u>-3.129</u>
Results before net financials	3.488.019	2.195.224
2 Other financial costs	<u>-1.609.583</u>	<u>-789.370</u>
Results before tax	1.878.436	1.405.854
1 Tax on ordinary results	<u>-415.034</u>	<u>-405.940</u>
Results for the year	<u>1.463.402</u>	<u>999.914</u>
Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	<u>1.463.402</u>	<u>999.914</u>
Distribution in total	<u>1.463.402</u>	<u>999.914</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Assets		
Fixed assets		
3 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	0	9.387
Tangible fixed assets in total	<u>0</u>	<u>9.387</u>
4 Equity investments in group enterprises	92.600	92.600
5 Equity investments in associated enterprises	2.822.934	0
Other securities and equity investments	372.051	372.051
Financial fixed assets in total	<u>3.287.585</u>	<u>464.651</u>
Fixed assets in total	<u>3.287.585</u>	<u>474.038</u>
Current assets		
Trade debtors	32.565.828	17.428.107
Amounts owed by associated enterprises	3.970.512	0
Receivable corporate tax	120.898	169.510
Other debtors	8.332.332	2.903.986
Accrued income and deferred expenses	31.230	0
Debtors in total	<u>45.020.800</u>	<u>20.501.603</u>
Available funds	<u>20.936.952</u>	<u>9.189.586</u>
Current assets in total	<u>65.957.752</u>	<u>29.691.189</u>
Assets in total	<u>69.245.337</u>	<u>30.165.227</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity			
6	Contributed capital	123.820	123.820
7	Results brought forward	10.543.608	9.080.206
	Equity in total	<u>10.667.428</u>	<u>9.204.026</u>
Liabilities			
	Bank debts	1.497	17.305
	Trade creditors	46.638.664	7.072.660
	Debt to group enterprises	11.369.475	8.623.398
	Debt to associated enterprises	3.342	3.342
	Corporate tax	535.932	289.426
	Other debts	28.999	4.955.070
	Short-term liabilities in total	<u>58.577.909</u>	<u>20.961.201</u>
	Liabilities in total	<u>58.577.909</u>	<u>20.961.201</u>
	Equity and liabilities in total	<u>69.245.337</u>	<u>30.165.227</u>

9 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	415.034	311.916
Adjustment of tax for previous years	<u>0</u>	<u>94.024</u>
	<u>415.034</u>	<u>405.940</u>
2. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	209.661	0
Other financial costs	<u>1.399.922</u>	<u>789.370</u>
	<u>1.609.583</u>	<u>789.370</u>
3. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2018	<u>18.774</u>	<u>18.774</u>
Cost 31 December 2018	<u>18.774</u>	<u>18.774</u>
Amortisation and writedown 1 January 2018	-9.387	-6.258
Depreciation for the year	<u>-9.387</u>	<u>-3.129</u>
Amortisation and writedown 31 December 2018	<u>-18.774</u>	<u>-9.387</u>
Book value 31 December 2018	<u>0</u>	<u>9.387</u>
4. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2018	<u>92.600</u>	<u>92.600</u>
Book value 31 December 2018	<u>92.600</u>	<u>92.600</u>

The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Share of ownership	Equity	Results for the year
Tactile R&D ApS, København	100 %	493.854	354.860

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Equity investments in associated enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2018	0	0
Additions during the year	<u>2.822.934</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2018	<u>2.822.934</u>	<u>0</u>
Book value 31 December 2018	<u>2.822.934</u>	<u>0</u>
Associated enterprises:		
	Domicile	Share of ownership
Tactile Games Limited	London	33,33 %

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2018	123.820	123.820
	<u>123.820</u>	<u>123.820</u>

The share capital consists of 123.820 shares, each with a nominal value of DKK 37.820 and b-shares, each with a nominal value of DKK 86.000.

7. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2018	8.725.206	7.725.292
Profit or loss for the year brought forward	1.463.402	999.914
Dividend own shares	355.000	355.000
	<u>10.543.608</u>	<u>9.080.206</u>

8. Proposed dividend for the financial year		
Dividend 1 January 2018	0	5.000.000
Distributed dividend	0	-5.000.000
	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Contingencies

Contingent liabilities

Security for creditfacilities

The company has provided security for the credit facilities in the bank in nominal Mio.DKK. 12. On 31 December 2018.

Joint taxation

Tactile Holding ApS, company reg. no 38226681 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Notes

All amounts in DKK.

9. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 575 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.